
ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
вул. Соборності, 36, м. Полтава, 36000, тел. (0532) 56-29-47, 56-20-08, 

тел./факс (05322) 2-24-84, e-mail: cancelar@rada-poltava.gov.ua

РІШЕННЯ

Про організацію будівництва 
та реконструкції об’єктів

Враховуючи клопотання управління капітального будівництва 
Полтавського міськвиконкому, керуючись п.п.1, 2, 4 п. «а» ч.І, ст.31, п.6 ст.59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Полтавської міської ради

В И Р І Ш И В  :

1. Дозволити управлінню капітального будівництва Полтавського 
міськвиконкому (В. Годня) організувати за рахунок бюджетних коштів 
будівництво та реконструкцію об’єктів:

1) «Будівництво спортивного майданчика по вул. Івана Мазепи біля 
житлового будинку по вул. Івана Мазепи, 32 у м. Полтава»;

2) «Будівництво водопровідної мережі на відрізку від існуючої 
водопровідної мережі на перетині вулиць Миру та Панянка до існуючої 
водопровідної мережі на перетині вулиць Князя Ігоря Святославича та 
Кременчуцької у м. Полтава»;

3) «Будівництво водопровідної мережі в районі Герівка-Климівка у 
м, Полтава»;

4) «Будівництво водопровідної мережі з переходом мережі під 
залізничними коліями в районі сел. Яківці у м. Полтава»;

5) «Реконструкція з добудовою Полтавського дошкільного навчального 
закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 6 «Чебурашка» Полтавської міської 
ради Полтавської області по вул. Миру, 8»;

№

mailto:cancelar@rada-poltava.gov.ua


6) «Реконструкція фонтану в парку на майдані Незалежності у 
м. Полтава».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Шевченка.

Міський голова О. Мамай

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
36000, м. Полтава, вул.Соборності, 36, тел. (0532) 56-29-47 

http://rada-poltava.gov.ua, cancelar@rada-poltava.gov.ua 
Рішення виконавчого комітету Полтавської міської ради

Лп  № Г0 < Г
с. 2 з 2

http://rada-poltava.gov.ua
mailto:cancelar@rada-poltava.gov.ua

